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MC Di Guida Moto ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MNLSeS

47 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Top Class + 125 Jun Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

: |
Prima Manche 28/04/2013 14:20
N .I-I B
Gara Iniziato a 14:20:01 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.221 +0.753 14:34:18.396 5 1:36.044 +1.846 14:28:17.835
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:33.165 +0.697 14:35:51.561 6 1:36.557 +2.359 14:29:54.392
1 14.21.33.698 1 1:36.514 +4.046 14:37:28.075 7 1:38.982 +4.784 14:31:33.374
2 1:30.497 +0.055 14:23:04.195 12 1:42.687 +10.219 14:39:10.762 8 1:41.723 +7.525 14:33:15.097
3 1:30.875 +0.433 14:24:35.070 9 1:51.037 +16.839 14:35:06.134
4 1:30.829 +0.387 14:26:05.899 (232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:47.375 +13.177 14:36:53.509
5 1:30.442 14:27:36.341 1 14:21:43.271 1 1:42.143 +7.945 14:38:35.652
6 1:31.123 +0.681 14:29:07.464 2 1:35.812 +2.915 14:23:19.083
7 1:30.832 +0.390 14:30:38.296 3 1:33.615 +0.718 14:24:52.698 (90) CELENTANO RAFFAELE
8 1:32.125 +1.683 14:32:10.421 4 1:32.897 14:26:25.595 1 14:21:47.455
9 1:31.106 +0.664 14:33:41.527 5 1:36.083 +3.186 14:28:01.678 2 1:38.508 +1.424 14:23:25.963
10 1:33.927 +3.485 14:35:15.454 6 1:33.109 +0.212 14:29:34.787 3 1:37.084 14:25:03.047
1 1:35.623 +5.181 14:36:51.077 7 1:33.830 +0.933 14:31:08.617 4 1:56.006 +18.922 14:26:59.053
12 1:37.147 +6.705 14:38:28.224 8 1:34.047 +1.150 14:32:42.664 5 1:40.071 +2.987 14:28:39.124
9 1:35.122 +2.225 14:34:17.786 6 1:42.748 +5.664 14:30:21.872
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:38.331 +5.434 14:35:56.117 7 1:41.690 +4.606 14:32:03.562
1 14:21:40.322 1 1:37.860 +4.963 14:37:33.977 8 1:45.938 +8.854 14:33:49.500
2 1:31.166 +3.439 14:23:11.488 12 1:38.009 +5.112 14:39:11.986 9 1:45.815 +8.731 14:35:35.315
3 1:36.336 +8.609 14:24:47.824 10 1:48.903 +11.819 14:37:24.218
4 1:31.487 +3.760 14:26:19.311 (389) DONNARUMMA FABIO 1 1:47.966 +10.882 14:39:12.184
5 1:33.811 +6.084 14:27:53.122 1 14:21:40.396
6 1:27.727 14:29:20.849 2 1:34.880 +0.538 14:23:15.276 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
7 1:28.307 +0.580 14:30:49.156 3 1:36.916 +2.574 14:24:52.192 1 14:21:53.012
8 1:27.818 +0.091 14:32:16.974 4 1:36.461 +2.119 14:26:28.653 2 1:46.400 +1.945 14:23:39.412
9 1:29.240 +1.513 14:33:46.214 5 1:34.512 +0.170 14:28:03.165 3 1:46.606 +2.151 14:25:26.018
10 1:47.741 +20.014 14:35:33.955 6 1:34.814 +0.472 14:29:37.979 4 1:45.585 +1.130 14:27:11.603
1 1:36.109 +8.382 14:37:10.064 7 1:34.342 14:31:12.321 5 1:44.455 14:28:56.058
12 1:39.139 +11.412 14:38:49.203 8 1:37.616 +3.274 14:32:49.937 6 1:46.018 +1.563 14:30:42.076
9 1:37.517 +3.175 14:34:27.454 7 1:45.036 +0.581 14:32:27.112
(4) DI BARI DANIELE 10 1:38.536 +4.194 14:36:05.990 8 1:48.776 +4.321 14:34:15.888
1 14:21:38.156 11 1:38.704 +4.362 14:37:44.694 9 1:50.834 +6.379 14:36:06.722
2 1:34.065 +1.840 14:23:12.221 12 1:36.795 +2.453 14:39:21.489 10 1:49.334 +4.879 14:37:56.056
3 1:32.225 14:24:44.446 1 1:47.662 +3.207 14:39:43.718
4 1:34.590 +2.365 14:26:19.036 (7) MORGERA CIRO
5 1:33.825 +1.600 14:27:52.861 1 14:21:46.479
6 1:34.204 +1.979 14:29:27.065 2 1:46.494 +12.303 14:23:32.973
7 1:33.327 +1.102 14:31:00.392 3 1:37.257 +3.066 14:25:10.230
8 1:32.644 +0.419 14:32:33.036 4 1:34.784 +0.593 14:26:45.014
9 1:33.532 +1.307 14:34:06.568 5 1:35.377 +1.186 14:28:20.391
10 1:34.738 +2.513 14:35:41.306 6 1:34.542 +0.351 14:29:54.933
11 1:35.113 +2.888 14:37:16.419 7 1:35.133 +0.942 14:31:30.066
12 1:39.075 +6.850 14:38:55.494 8 1:36.173 +1.982 14:33:06.239
9 1:36.277 +2.086 14:34:42,516
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:34.191 14:36:16.707
1 14.21.39.428 1 1:34.540 +0.349 14:37:51.247
2 1:34.709 +1.744 14:23:14.137 12 1:34.350 +0.159 14:39:25.597
3 1:33.372 +0.407 14:24:47.509
4 1:32.965 14:26:20.474 (101) LULLO DAMIANO
5 1:34.524 +1.559 14:27:54.998 1 14:21:42.425
6 1:33.989 +1.024 14:29:28.987 2 1:37.621 +2.686 14:23:20.046
7 1:33.808 +0.843 14:31:02.795 3 1:37.754 +2.819 14:24:57.800
8 1:34.276 +1.311 14:32:37.071 4 1:34.944 +0.009 14:26:32.744
9 1:33.790 +0.825 14:34:10.861 5 1:41.592 +6.657 14:28:14.336
10 1:34.291 +1.326 14:35:45.152 6 1:37.893 +2.958 14:29:52.229
1 1:35.409 +2.444 14:37:20.561 7 1:36.062 +1.127 14:31:28.291
12 1:36.701 +3.736 14:38:57.262 8 1:36.305 +1.370 14:33:04.596
9 1:36.210 +1.275 14:34:40.806
(747) DANDOLO MARCO 10 1:34.935 14:36:15.741
1 14:21:44.895 11 1:38.029 +3.094 14:37:53.770
2 1:37.856 +5.388 14:23:22.751 12 1:44.893 +9.958 14:39:38.663
3 1:34.241 +1.773 14:24:56.992
4 1:33.299 +0.831 14:26:30.291 (74) TUFO VALERIO
5 1:33.848 +1.380 14:28:04.139 1 14:21:44.570
6 1:34.881 +2.413 14:29:39.020 2 1:39.970 +5.772 14:23:24.540
7 1:33.687 +1.219 14:31:12.707 3 1:43.053 +8.855 14:25:07.593
8 1:32.468 14:32:45.175 4 1:34.198 14:26:41.791
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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